

„Mosty podatkowe” z udziałem doradców podatkowych

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Krajowa Izba Doradców Podatkowych objęła patronatem projekt „Mostów podatkowych” zainicjowany przez koła naukowe prawa podatkowego czołowych uczelni w Polsce. Za nami pierwszy zjazd uczestników programu w Warszawie, na którym studenci prawa mieli okazję poznać lepiej zawód doradcy podatkowego podczas spotkania i rozmowy z przedstawicielką Krajowej rady Doradców Podatkowych, Joanną Krzezińską.

Ideą "Mostów podatkowych" jest przeprowadzenie krótkich, oddolnych wymian studenckich pomiędzy wydziałami prawa najlepszych polskich uczelni. Przedmiotem zainteresowania uczestniczących w projekcie studentów jest prawo podatkowe i daninowe – uczestnicy w zdecydowanej większości to członkowie kół naukowych prawa podatkowego na swoich uczelniach.

72 studentów uczestniczących w projekcie ma dzięki temu możliwość zapoznania się z innymi uniwersytetami, zdobycia wiedzy w obszarze prawa podatkowego oraz skosztowania życia studenckiego w innych miastach. W programie "Mostów podatkowych" bierze udział Uniwersytet Warszawski, Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie. W każdym z tych miast odbędzie się trzydniowy zjazd uczestników projektu.



Pierwszy zjazd odbył się w Warszawie. W ramach programu naukowego, uczestnicy wymiany spotkali się w stolicy z przedstawicielką samorządu doradców podatkowych, Joanną Krzemińską.

- Program skierowany jest do studentów wydziałów prawa zainteresowanych karierą w podatkach, więc to była doskonała okazja, aby przekazać im więcej informacji o zawodzie doradcy podatkowego. Na spotkaniu mogłam podzielić się swoim doświadczeniem pokazując jak ciekawa, różnorodna i wielowymiarowa może być praca w doradztwie podatkowym. Rozmawialiśmy także o tym, jak zaplanować swoją karierę w doradztwie podatkowym oraz jak wykorzystać swoje mocne strony i temperament do wyboru konkretnej ścieżki kariery w doradztwie podatkowym - mówi Joanna Krzemińska, członkini Krajowej Rady Doradców Podatkowych.

Kolejne dwa zjazdy uczestników programu odbędą się w Poznaniu (20-24 marca) oraz w Krakowie (19-21 kwietnia).

